第２号様式（第２条、第１６条関係）

　　識　  別
1

4 11

香　川　県　知　事　殿

決定番号 第

12 17

号

 借受者

氏　　名

 新連帯保証人

氏　　名

次のとおり連帯保証人の変更を申請します。

 氏　　名  保証人番号

18

 氏　　名

19 38

 本人との関係

39

 生年月日 年　　　　月　　　　日生 　職　　　業

 郵 便 番 号 - 　電　話　番　号

40 52

53

132

 年　　収 円

(注) 連帯保証人確認書及び印鑑登録証明書を添付すること

 住　　所

旧
連
帯
保
証
人

新

連

帯

保

証

人

月

 住　　所

日

連　帯　保　証　人　変　更　願

提出日付

年

Ｇ Ｈ Ｂ